
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності з незалежної оцінки майна комунальної власності Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законами України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу 

приватизацію)», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні», Наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015р. №2075, з метою 

впорядкування роботи Саратської селищної ради стосовно проведення конкурсів по 

визначенню суб’єктів оціночної діяльності з незалежної оцінки комунального майна,  

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності з незалежної оцінки майна комунальної власності Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області (далі - Комісія) в кількості 7 (семи) 

чоловік, в складі: 

 

Переправка Юрій Павлович - заступник Саратського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова комісії; 

Владова Світлана Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та 

фінансово-господарського забезпечення – головний бухгалтер, заступник голови комісії; 

Небога Володимир Васильович - головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності селищної ради, секретар комісії; 

Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради, член комісії; 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради, 

член комісії; 

Голенко Олена Василівна – старшій інспектор відділу бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського забезпечення, член комісії; 

Швець Іван Михайлович – головний спеціаліст юридичного відділу апарату селищної 

ради, член комісії; 

Чакір Сергій Вікторович – депутат селищної ради, член комісії; 

Верьовкін Павло Миколайович - депутат селищної ради; 

Тетю Ганна Петрівна - депутат селищної ради; 

Златов Ігор Васильович - депутат селищної ради. 

2. Утворити робочу групу з підготовки інформації про конкурс, опрацювання поданих 

претендентами документів та інформаційної довідки (далі – Робоча група) в складі 4 

(чотирьох) осіб в складі: 



Небога Володимир Васильович - головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності селищної ради, голова робочої групи; 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради, 

член робочої групи; 

Голенко Олена Василівна – старшій інспектор відділу бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського забезпечення, член робочої групи; 

Швець Михайло Іванович – головний спеціаліст юридичного відділу апарату селищної 

ради, член робочої групи. 

3. Конкурсній комісії та Робочій групі в своїй діяльності керуватись Положенням про 

конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності затвердженого Наказом Фонду державного 

майна України від 31.12.2015р. №2075. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В. Д. Райчева 

 

 

 

 

23 квітня 2021 року  

№ 257 - VІІІ 


